угода») до Договору про закупівлю № 209-23 від 20
червня 2023 про таке: (далі - Договір):

Сторони дійшли згоди визначити що загальна
вартість та обсяг послуг- Послуги з прання білизни
(ДК 021:2015: 98310000-9 «Послуги з прання і
сухого чищення») (далі - "Послуги") до 31.03.2024
року становить 178 360 грн (сто сімдесят вісім
тисяч триста шістдесят гривень) без ПДВ. Обсяг
надання послуг : 5600кг. Вартість прання 1 кг
білизни: 31 гривня 85 копійок без ПДВ.,
2. Всі інші умови договору залишаються
незмінними і Сторони підтверджують по них свої
зобов’язання.
3. Дана додаткова угода є невід’ємною частиною